מיליון ₪), שחוו ירידת ₪400 עד 12,000עסקים בכל הארץ, בגבולות מחזורי העסקאות שנקבעו (

) זכאים לפיצוי בגין החזר 12.5%(למדווחים דו חודשי מעל 25%מחזורי הכנסות בשיעור של מעל

(הוראת שעה כלכלי לסיוע לחוק התכנית הוצאות העסק בהתאם בלבד של חרבות ברזל), - חלקי

). 16.11.2023מיום 992(ראו מבזק מס מס' "מסלול ההוצאות המזכות") - (להלן 2023 - התשפ"ד

שנקבעו בתקנות מס רכוש 4עד 2לעסקים ב"אזור המיוחד", בהתאם לרשימת היישובים בתוספות

"מסלולי - (להלן2023 - וקרן פיצויים)(נזק מלחמה ונזק עקיף)(חרבות ברזל)(הוראת שעה), התשפ"ד

האזור המיוחד"), נקבעו מספר מסלולים לבחירת הניזוק, או בהתאם לאופי עסקו (מסלול שכר, מסלול